
令和元年７月３１日
東京税理士会麹町支部
麹町・番町地区会員 各 位

東京税理士会麴町支部

支 部 長 近藤 正邦
担当副支部長 永井 尚子

組 織 部 長 松村 謙一郎

『麹町・番町地区班会議・懇親会』のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年も各地区班ごとに会議・懇親会を行うことになり、「麹町・番町地区」在籍の先生方を対象とした交

流会を、下記のとおり開催いたします。

本年は、東條會舘９階にありますフランス料理ＡＲＧＯにて開催できることとなりました。

東京の街のきらめきを一面に楽しみながら、天界に浮かぶ客船のような空間で、伝統の調理方法に独自の

新しさを加え洗練されたメニューをお楽しみください。

普段忙しく交流することが難しいことと思いますが、この会合を通じて他の先生方との情報交換・親交を

深めて頂ければと思いますので、奮ってご参加ください。

敬白

記

日 時 令和元年８月２９日（木）１８：００～２０：３０

１８：００～１８：３０ 座談会「麹町・番町の良さ」

１８：３０～２０：３０ フランス料理フルコース・飲み放題

場 所 ＡＲＧＯ

千代田区麹町１－１２ ONE FOUR TWO ９Ｆ TEL：０３－３２６５－５５０４

会 費 ３，０００円

申 込 先 支部事務局 ＦＡＸ：０３－３２３７－１５６９ E-mail：info@tz-koji.jp

申込締切 令和元年８月１９日（月）必着 以降の申込みは一切受付けられません。

出 席 連 絡 票

支部事務局行（ＦＡＸ：０３－３２３７－１５６９）

◆麹町・番町地区班会議・懇親会に 参加 致します。

氏 名

◎近所のおすすめランチ処

・アレルギー食材などありましたらご連絡ください。


